ُ نفَْسًا إلََِّ مَالََ يكَُل 14.آتَاهاَ﴾ فُ اللَّّ

7 Muhammad Syafiq Mukhtar, 2020, Tiada Istilah Rogol dalam Perkahwinan, Utusan Melayu hlmn.

10.
8 Sayid Sabiq (almarhum: 1420 Hijrah), Fiqh al-Sunnah, Darul Kitab Arab, Beirut - Lubnan, edisi

ketiga, 1397 AH - 1977 CE, 2/179.
9 Qadi Abd al-Nabi Ibn Abd al-Rasool al-Ahmad al-Nukri, Perlembagaan Ulama Jami` al-Ulama fi

Idioms al-Funun, Dar al-Kutub al-Ilmiyya - Lebanon / Beirut, edisi pertama, 1421 AH - 2000 CE,

3/288.
14 al-Qur’an, al-Talaq, 65:7